MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 133/RIFB, DE 30 DE AGOSTO DE 2013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
TEMPORÁRIO, OBJETO DO EDITAL Nº 090/RIFB, DE 04 DE JULHO DE 2013

O REITOR  PRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado
pela Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de
2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário do Cam-
pus em Implantação de Ceilândia, em conformidade com o item 7.1 do Edital nº 090/RIFB, de 4 de julho de
2013.

Candidato
Nota da análise

curricular
Nota de

desempenho
didático

Resultado
Final

Classificação

Área de Informática

JOCÊNIO MARQUIOS
EPAMINONDAS

47,00 41,90 88,90 1o

ALFREDO MANOEL DE
OLIVEIRA NETO

22,50 37,80 60,30 2o

CARLOS BORBA DE
CARVALHO FILHO

22,50 32,00 54,50 3o

Área de Eletrônica

ABRAHAM ELIAS ORTEGA
PAREDES

34,50 39,50 74,00 1o

Área de Gestão

PABLO JULIANO MEIRELES DE
ASSUNÇÃO

29,50 47,75 77,25 1o

LUCYARA FRANCO RIBEIRO 27,00 42,80 69,80 2o

MARCILENE BARROS LIMA 30,00 26,25 56,25 3o

Brasília-DF, 30 de agosto de 2013.

WILSON CONCIANI
Reitor

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília